
UCHWAŁA Nr 11/3/2018
Zarządu

Łużyckiego Związku Gmin
z dnia 13 lipca 2018r

W sprawie zmian w Statucie Łużyckiego Związku Gmin.

Na podstawie § 22 pkt 8 Statutu Łużyckiego Związku Gmin, Zarząd Związku
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje .się projekt zmian Statutu Łużyckiego Związku Gmin i zgodnie z art.
67a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym I tj. Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn.zm.l
kieruje się do Wojewody Lubuskiego , celem zaopiniowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Grażyna Niklewicz .

Zarząd:

Z-ca Przewodniczącego Michał Morżak .

Członek Katarzyna Kromp ~ ..f7 .
Członek Paweł Lichtański. (l
Członek Marek Iwiew .


